
Министерство образования РФ 
Российский государственный гуманитарный университет 

(РГГУ) 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 

23.12.2001 №124 
Москва 

 
 

Об обеспечении студентов 
учебной литературой  

 
В соответствии с приказом министра от 18.12.2001 «Об обеспечении студентов учебной 

литературой» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заведующей библиотекой Г.И.Столяровой организовать проверку состояния фондов 

учебной литературы и составить справку о наличии учебников, учебных пособий, методических 

разработок по всем дисциплинам, читаемым в университете, к 28.12.2001. 

2. Заведующим кафедрами представить заведующей библиотекой списки учебной 

литературы (с указанием количества экземпляров), которую необходимо закупить для 

обеспечения студентов по читаемым кафедрой дисциплинам, к 05.01.2001. 

3. Бухгалтерии (гл. бухгалтер В.Г.Павлов) университета выделить библиотеке 

средства, необходимые для закупки учебной литературы. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника учебного отдела 

И.П.Горюнова. 

 

Ректор университета _______________ Ю.Н.Афанасьев 

 

Заведующая библиотекой 
______________Г.И.Столярова 
21.12.2001 
 
Начальник учебного отдела  
_____________И.П.Горюнов 
 
Главный бухгалтер 
______________В.Г.Павлов 
21.12.2001 
 

Хромова 250 69 52 


